
 

1 

 

 

 

 

  



 

2 

Registrace do platformy MyEnglishLab 

Co budete potřebovat? 

1. Platnou emailovou adresu 

• Na ní budete poté dostávat důležitá upozornění (např. splnění úkolů studenty) 

• Upozornění! Nepoužívejte prosím facebookové emailové adresy (jméno@facebook.com) 

2. Přístupový aktivační kód (Access Code) pro učitele! 

• Aktivační kód produktů vypadá přibližně takto: SIMPLE-FRILL-TONLE-WEIRS-CHOIR-FLEES. 

• Tento kód získáte buď z aktivační karty, učebnice nebo přímo od distributora či vzdělávací organizace. 

 

Postup registrace do platformy MyEnglishLab 

1) Jděte na: https://www.pearsonelt.com/myenglishlab.html 

2) Klikněte na „Educator Registration“ 

 

  

https://www.pearsonelt.com/myenglishlab.html


 

3 

3) Vyplňte přístupový aktivační kód (Access Code) 

 

 

4) Zkontrolujte, zda aktivujete správný produkt (v případě, že chcete aktivovat jiný produkt než se zobrazuje, 

klikněte na „enter a different access code“) 

5) Pokud si přejete aktivovat zobrazený produkt, klikněte na tlačítko „Next“ 

 

  



 

4 

6) Pokud ještě nemáte vytvořen účet na platformě MyEnglishLab, klikněte na tlačítko „Create“ a účet si založte. 

V případě, že již účet máte, přihlaste se. 

 

7) Vyplňte vaše registrační údaje (pole s červenou tečkou jsou povinná) 

8) Do pole „Institution“ zadejte typ instituce a vyberte z rolovací nabídky (př. základní škola, střední škola, vysoká 

škola, jazyková škola). Případně můžete zadat cokoliv jiného např. „student“. V případě, že daná „instituce“ 

nebude v nabídce, zobrazí se po kliknutí na tlačítko „Next“ informační okno, kde pouze potvrďte Vámi zadanou 

„Instituci“ kliknutím na talčítko „OK“ 

9) Zapamatujte si uživatelské jméno a heslo! To budete používat vždy pro přihlášení do platformy 

MyEnglishLab. Heslo musí obsahovat nejméně 8 znaků z toho alespoň 1 písmeno a 1 číslo. 

 



 

5 

10) Na dalším kroku vyplňte zemi vašeho pobytu a rodný jazyk, případně správné časové pásmo (to je důležité při 

plnění zadaných úkolů vaším lektorem) 

 

Gratulujeme, nyní máte vytvořen účet na platformě MyEnglishLab 

Vytvoření virtuální třídy 

1) Po přihlášení do platformy MyEnglishLab jděte do záložky „settings“ 

2) Zde klikněte na tlačítko „Create a new course“ 

 

  



 

6 

3) Zvolte, jaký typ třídy chcete vytvořit.  

a. Pokud začínáte s novým produktem a novými studenty, zvolte New course.  

b. Pokud chcete založit novou třídu se stejným produktem a stejnými studenty, zvolte druhou možnost. 

c. Pokud chcete pokračovat se studenty z jedné třídy (již existující) s jiným produktem, zvolte poslední 

možnost 

 

4) Pro vytvoření nové virtuální třídy zadejte její jméno, datum ukončení této třídy (doporučujeme zadat déle do 

budoucnosti) a vyberte produkt z nabídky, který chcete ve virtuální třídě používat (zobrazuje se vždy pouze 

předmět vámi zakoupených produktů) 

 

 

 



 

7 

5) Po dokončení vytváření virtuální třídy se zobrazí obrazovka s jejími detaily. Course ID budou potřebovat vaši 

studenti, aby se zapsali do správného kurzu (virtuální třídy). Tyto informace si můžete stáhnout do PDF pomocí 

tlačítka Print. 

 

HOTOVO, úspěšně jste vytvořili virtuální třídu 

Zadání úkolu studentům ve virtuální třídě 
 

1) Jděte na záložku Course 

2) Vyberte požadovanou virtuální třídu v pravé horní části obrazovky  

3) Vyberte úkol. který chcete studentům zadat 

4) Klikněte na tlačítko „Assign“ 

 

  



 

8 

5) Na dalším kroku nastavte, do kdy musí studenti úkol splnit. Můžete nastavit datum i ručně (Custom Due 

date) 

POZOR! Po tomto datu nebudou moci studenti již tento úkol vypracovat. Toto datum však můžete i po vytvoření 

třídy upravovat, pouze však před tímto datem. 

6) Zadání potvrdíte tlačítkem „Assign“ 

 

HOTOVO, úspěšně jste zadali úkol studentům ve virtuální třídě. 


